
Zarządzenie nr 597/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 30 czerwca 2022 r.   

 
 

 w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 
 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  
Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 1, 

2) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 2, 

3)  załącznik nr 5  „Dochody i Wydatki związane  z realizacją zadań z administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem   nr 
3.  

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 

 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  

      „§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  69 054 055,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
     - dochody bieżące w wysokości    59 128 161,16 zł 
     - dochody majątkowe w wysokości   9 925 894,36 zł.”. 
  

2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
   „§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 74 495 237,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości  60 042 809,67 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  14 452 428,08 zł.”. 

    
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

 
          Burmistrz 
    
              Beata Sokołowska 
  

 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia 597/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 czerwca 2022 r.  

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022    

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 55 761,00 0,00 18 320,00 74 081,00 

  75495   
Pozostała 
działalność 

0,00 55 761,00 0,00 18 320,00 74 081,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 55 761,00 0,00 18 320,00 74 081,00 

852     Pomoc społeczna 1 815 314,00 2 897 283,53 0,00 66 139,00 2 963 422,53 

  85295   
Pozostała 
działalność 

0,00 869 634,53 0,00 66 139,00 935 773,53 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym ) 
ustawami 

0,00 844 885,00 0,00 66 139,00 911 024,00 

855     Rodzina 10 292 134,00 10 310 808,00 -36,00 0,00 10 310 772,00 

  85503   
Karta Dużej 
Rodziny 

0,00 796,00 -36,00 0,00 760,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym ) 
ustawami 

0,00 796,00 -36,00 0,00 760,00 

      Razem 61 415 391,68 68 969 632,52 -36,00 84 459,00 69 054 055,52 

 
  
 
          Burmistrz 
    
              Beata Sokołowska 
  



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia 597/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 czerwca 2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 084 262,40 5 313 125,51 -20 000,00 20 000,00 5 313 125,51 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

177 000,00 390 185,82 0,00 20 000,00 410 185,82 

    4260 Zakup energii 55 000,00 97 000,00 0,00 20 000,00 117 000,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

1 907 262,40 1 922 939,69 -20 000,00 0,00 1 902 939,69 

    4260 Zakup energii 600 000,00 650 000,00 -20 000,00 0,00 630 000,00 

750     Administracja publiczna 8 708 747,01 10 381 120,22 -4 000,00 4 000,00 10 381 120,22 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

297 400,00 298 800,00 -1 500,00 1 500,00 298 800,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 -1 500,00 0,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 532 076,16 -2 500,00 2 500,00 5 532 076,16 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

184 100,00 168 600,00 -2 500,00 0,00 166 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 154 950,00 0,00 2 500,00 157 450,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 313,00 2 313,00 -85,70 85,70 2 313,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 313,00 2 313,00 -85,70 85,70 2 313,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 019,00 2 019,00 -85,70 0,00 1 933,30 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

280,00 280,00 0,00 52,33 332,33 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

14,00 14,00 0,00 33,37 47,37 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 700,00 352 461,00 0,00 18 320,00 370 781,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 55 761,00 0,00 18 320,00 74 081,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 54 000,00 0,00 18 000,00 72 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 599,00 0,00 320,00 919,00 

801     Oświata i wychowanie 20 267 521,93 21 711 260,99 -4 950,00 4 950,00 21 711 260,99 

  80101   Szkoły podstawowe 13 292 663,20 14 224 565,16 -500,00 500,00 14 224 565,16 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

39 092,00 44 092,00 -500,00 0,00 43 592,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

6 600,00 7 600,00 0,00 500,00 8 100,00 

  80104   Przedszkola 2 089 309,53 2 389 826,30 -450,00 450,00 2 389 826,30 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

270 000,00 290 300,00 -450,00 0,00 289 850,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

550,00 550,00 0,00 450,00 1 000,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

949 710,50 987 851,62 -4 000,00 4 000,00 987 851,62 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

50 956,00 53 710,00 -3 000,00 0,00 50 710,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

21 379,00 13 379,00 -1 000,00 0,00 12 379,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

14 500,00 22 500,00 0,00 4 000,00 26 500,00 

852     Pomoc społeczna 4 111 465,00 5 271 003,86 0,00 66 139,00 5 337 142,86 

  85295   Pozostała działalność 61 600,00 908 130,00 0,00 66 139,00 974 269,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 839 964,00 0,00 64 842,00 904 806,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 1 571,00 0,00 175,00 1 746,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 220,00 0,00 25,00 245,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 4 203,00 0,00 97,00 4 300,00 

855     Rodzina 10 556 185,00 10 575 359,00 -11 036,00 11 000,00 10 575 323,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

4 734 249,00 4 739 749,00 0,00 11 000,00 4 750 749,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 200,00 10 500,00 0,00 10 000,00 20 500,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

200,00 400,00 0,00 1 000,00 1 400,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 507 656,00 5 509 656,00 -5 000,00 0,00 5 504 656,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

131 485,00 131 485,00 -5 000,00 0,00 126 485,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 796,00 -36,00 0,00 760,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 677,00 -30,00 0,00 647,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 105,00 -5,00 0,00 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 14,00 -1,00 0,00 13,00 

  85504   Wspieranie rodziny 70 472,00 70 472,00 -6 000,00 0,00 64 472,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

48 706,00 48 706,00 -5 000,00 0,00 43 706,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 422,00 9 422,00 -1 000,00 0,00 8 422,00 

926     Kultura fizyczna 333 101,32 358 358,32 -1 000,00 1 000,00 358 358,32 

  92601   Obiekty sportowe 81 893,32 107 150,32 -1 000,00 0,00 106 150,32 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

17 500,00 26 425,00 -1 000,00 0,00 25 425,00 

  92695   Pozostała działalność 15 208,00 15 208,00 0,00 1 000,00 16 208,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

      Razem 63 864 322,86 74 410 814,75 -41 071,70 125 494,70 74 495 237,75 

 
  
 
           Burmistrz 
    
               Beata Sokołowska 
  

 



Załącznik nr  3 do: Zarządzenia 597/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 czerwca 2022 r.  

 
  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

852     Pomoc społeczna 0,00 887 020,00 0,00 66 139,00 953 159,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 844 885,00 0,00 66 139,00 911 024,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

0,00 844 885,00 0,00 66 139,00 911 024,00 

855     Rodzina 10 245 734,00 10 246 530,00 -36,00 0,00 10 246 494,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 796,00 -36,00 0,00 760,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

0,00 796,00 -36,00 0,00 760,00 

      Razem 10 349 742,00 12 175 521,69 -36,00 66 139,00 12 241 624,69 

 
  
 
          Burmistrz 
    
             Beata Sokołowska 
  

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia 597/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 czerwca 2022 r.  

 
  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 313,00 2 313,00 -85,70 85,70 2 313,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 313,00 2 313,00 -85,70 85,70 2 313,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 019,00 2 019,00 -85,70 0,00 1 933,30 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

280,00 280,00 0,00 52,33 332,33 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

14,00 14,00 0,00 33,37 47,37 

852     Pomoc społeczna 0,00 887 020,00 0,00 66 139,00 953 159,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 844 885,00 0,00 66 139,00 911 024,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 828 319,00 0,00 64 842,00 893 161,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

0,00 1 571,00 0,00 175,00 1 746,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 220,00 0,00 25,00 245,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 3 203,00 0,00 97,00 3 300,00 

855     Rodzina 10 245 734,00 10 246 530,00 -36,00 0,00 10 246 494,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 796,00 -36,00 0,00 760,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 677,00 -30,00 0,00 647,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

0,00 105,00 -5,00 0,00 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 14,00 -1,00 0,00 13,00 

      Razem 10 349 742,00 12 175 521,69 -121,70 66 224,70 12 241 624,69 

 
  
 
           Burmistrz 
    
               Beata Sokołowska 

 


